

Wiosenna Konferencja Podatkowa
Nie daj się zaskoczyć fiskusowi, czyli podatki na wiosnę
Hotel IBIS Styles, Wrocław Pl. Konstytucji 3 maja 3



21 maja 2024
wtorek

9:00 - 9:15

Rozpoczęcie Konferencji
Piotr Łyskawa - Prezes Rady RO PIBR we Wrocławiu

9:15 - 11:15

Krajowy podatek minimalny - kogo dotyczy i jak różni się od globalnego podatku minimalnego
Rafał Szafraniec, partner w dziale podatkowym KPMG Polska, doradca podatkowy

11:15 - 11:30 przerwa kawowa

11:30 - 13:30

Obowiązki w zakresie podatku u źródła. Aktualne istotne zagadnienia podatkowe
Marek Głogocki, starszy menedżer w Deloitte Polska

13:30 - 14:00 przerwa na lunch

14:00 - 16:00

Polski Ład 2 lata później
Jakub Boberski – partner w KrafTax, doradca podatkowy

16:00

Zakończenie Konferencji
Piotr Łyskawa - Prezes Rady RO PIBR we Wrocławiu

Wykładowcy :

Rafał Szafraniec - Rozpoczął pracę w KPMG w 2006 roku, a karierę w doradztwie podatkowym w 2002. Posiada ponad trzynastoletnie doświadczenie w usługach doradztwa podatkowego dla podmiotów krajowych i zagranicznych, zarówno w zakresie podatków pośrednich, jak i bezpośrednich. Jest zaangażowany w wiele projektów obejmujących bieżące doradztwo podatkowe, przeglądy podatkowe (zwłaszcza pod kątem podatku VAT), jak również obejmuje reprezentację klientów przed organami podatkowymi oraz sądami administracyjnymi. Jest uznanym prelegentem w zakresie bieżących zagadnień podatkowych na konferencjach oraz wydarzeniach biznesowych.

Marek Głogocki - Od prawie 10 lat doradza klientom w zakresie krajowego i międzynarodowego prawa podatkowego zdobywając doświadczenie w największych podmiotach zajmujących się doradztwem podatkowym.

Specjalizuje się w podatku dochodowym od osób prawnych ze szczególnym uwzględnieniem bieżącego doradztwa, przeglądów podatkowych oraz zagadnień z zakresu cen transferowych.

Jakub Boberski - Partner zarządzający i założyciel KraTax. Doradca podatkowy, specjalista ds. podatków dochodowych CIT i PIT oraz reorganizacji działalności gospodarczej osób fizycznych i spółek z o.o. Wcześniej pracownik Pierwszego Urzędu Skarbowego we Wrocławiu, a następnie międzynarodowych firm doradczych Rödl and Partner oraz Deloitte.

Przez ponad 10 lat wspólnik i partner w Tax Advisors Group Sp. z o.o.

Autor licznych publikacji z tematyki prawa podatkowego oraz wykładowca na studiach podyplomowych na Uniwersytecie Ekonomicznym oraz Stowarzyszenia Księgowych. Wieloletni trener renomowanych firm szkoleniowych.